
Composez votre liaison optique
Merci d'envoyer votre demande à commercial@azenn.com

Eclatement droit : 
les connecteurs 
sont câblés au 
même niveau

Eclatement dégradé : 
les connecteurs sont 
câblés en dégradés 
au pas de 3 cm

Câble

Choisissez votre câble

62,5/125 OM1

50/125 OM2

autre (précisez) 

50/125 OM3

monomode G652

TYPE DE FIBRE

Mini-break 
out 900 µm

Break-out

unitube 250 mm

TYPE DE CÂBLE

2

4

6

12

16

24

NOMBRE DE BRINS

Intérieur Extérieur Int./Ext.
LSZH PEHD LSZH

ENVIRONNEMENT

Kevlar Mèche de verre

Acier Mèche FRP

autre (précisez) 

PROTECTION

l = ——— m  (Précisez)

LONGUEUR

Extrémité 2

CONNECTEUR

ST

SC simplex

SC duplex

LC simplex

LC duplex

FC

FSMA

FDDI

ESCON

TYPE DE POLISSAGE

PC

SPC

UPC

APC

Mode ajusté

mini Break-Out Break-Out

Extrémité 1

Choisissez votre connecteur

CHOISISSEZ VOTRE TYPE D’EXTRÉMITÉ

droit dégradé

ÉCLATEMENT

e =          m

PHOTOMÉTRIE

Multimode   850 nm

Multimode 1300 nm

Monomode 1310 nm

Monomode 1350 nm

RÉFLECTOMÉTRIE

Multimode   850 nm

Multimode 1300 nm

Monomode 1310 nm

Monomode 1350 nm

Dans 1 sens

Dans les 2 sens

INTERFÉROMÉTRIE

Rapport individuel

Tableau de synthèse

CONDITIONNEMENT

Extrémités dans 1 boîte carton

Extrémités dans des anneaux 
de tirage
Conditionnement sur touret

Choisissez votre rapport de test

Quantité . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Délais  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Commentaires  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Adresse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Téléphone  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .email . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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e
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e
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e =             m

d =             cm
(standard = 3 cm)

CONNECTEUR

ST

SC simplex

SC duplex

LC simplex

LC duplex

FC

FSMA

FDDI

ESCON

TYPE DE POLISSAGE

PC

SPC

UPC

APC

Mode ajusté

mini Break-Out Break-Out

Choisissez votre connecteur

CHOISISSEZ VOTRE TYPE D’EXTRÉMITÉ

droit dégradé

ÉCLATEMENT

e =          m e =             m

d =             cm
(standard = 3 cm)

autre (précisez) 

RENSEIGNEMENTS ET COMMANDES ÎLE-DE-FRANCE AU +33 (0)1 69 29 35 10 - PROVINCE AU +33 (0)2 99 06 63 33 29


	Case à cocher37: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off

	Case à cocher38: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off

	Case à cocher39: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	Case à cocher40: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	Case à cocher41: Off
	Case à cocher42: Off
	Case à cocher43: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off


	Case à cocher44: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	1: Off


	Case à cocher45: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	Case à cocher46: Off
	Case à cocher47: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off


	Case à cocher48: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off


	Case à cocher49: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	Case à cocher50: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off


	Case à cocher51: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	Case à cocher52: 
	0: Off
	1: Off

	Case à cocher1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	Case à cocher2: 
	0: Off
	1: Off

	Case à cocher3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
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